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1,2‰
15,9

10,0‰
426,4

0,3‰
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7,6‰
32,0

4,9‰
34,1

3,0‰
216,2
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   Mullavall  P, V, PV

   Keskmine ristlõige, m² 

   Kaevemaht, m³ 

   Raadamine P, V, PV, ha

0,55
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2,94

541,0

4,90
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2,82
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2,89

115,6

5,01

791,6

3,03

284,8

*

* Σ 3564,3

T
/1
 5

0
0
 *

Väljatav materjal transporditakse Koonga II dolokivikarjääri

PV 0,73 PV 0,24 Σ 0,97

* Truubi andmed ja truubi rajamise maht esitatud ViaVelo Inseneribüroo töös nr 0060 "16178 Vanamõsia-Koonga-Ahaste km 16.05 truubi paigaldamise projekt"
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OÜ Inseneribüroo STEIGER

Mõõtkava

Männiku tee 104, 11216 Tallinn

Tel. 668 1011, Faks 668 1018

Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu

Kuupäev

Töö nr

Koostas

Kinnitas

/Allkirjastatud digitaalselt/

/Allkirjastatud digitaalselt/

Graafiline lisa 2/3

V 1 : 100

H 1 : 1000

23/4269

12.12.2023
Kristel Veersalu

Erki Vaguri

Kraavi K-1 pikiprofiil
Lääneranna vald, Pärnu maakond

Koonga II dolokivikarjäär

0 40 m20

Olemasolev maapind

Olemasolev kraavipõhi

Projekteeritud kraavipõhi

6. Sissetulevad kraavid ja nõvad ühendada ehituse käigus sujuvalt.

    Vanamõisa-Koonga-Ahaste km 16.05 truubi paigaldamise projekt".
5. Truubi T/1 rajamine on esitatud ViaVelo Inseneribüroo OÜ töös nr 0060 "16178 

4. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

1. Kõrgused EH2000 süsteemis.

2. Lähtekoordinaadid ja kõrgus: Trimble VRS Now baasjaamade võrk.

3. Mõõdistas OÜ Inseneribüroo STEIGER 27.09.2023.

Märkused:

T
/1
 5

0
0

Sisenev kraav parem- ja vaskkaldalt

läbimõõduga

Projekteeritud uus truup tähise ja

Ristuv kommunikatsioon selgitusega

(Elektriliini tegelik asukoht ei kattu registris olevaga)

Elektripaigaldise kaitsevöönd


